INDICAÇÃO Nº  54/19

Do edil:- Bruno Tikanori Sakata

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal para

providenciar a iluminação do letreiro de identificação do Terminal

Rodoviário do Município.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, pois, apesar da homenagem

prestada ao saudoso ex-prefeito José Zezé Rodrigues, vemos que o

letreiro de identificação não tem o devido destaque no período

noturno.

 Ciente da sua compreensão e empenho na concretização de tal

indicação, renovo meus protestos de elevada estima e distinta

consideração.

 Sala das Sessões, 06 de agosto de 2019.

              Bruno Tikanori Sakata

               Vereador